TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số             -CV/BCSĐ
V/v quán triệt triển khai thực hiện Kết luận

số 39-KL/TW, Kết luận số 40-KL/TW

của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành tỉnh,

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1002-CV/TU ngày 03/8/2022 của Thường trực

Tỉnh ủy về quán triệt triển khai thực hiện Kết luận số 39-KL/TW của Bộ

Chính trị; Công văn số 1003-CV/TU ngày 03/8/2022 của Thường trực Tỉnh

ủy về quán triệt triển khai thực hiện Kết luận số 40-KL/TW của Bộ Chính

trị; sau khi xem xét, đồng chí Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố phối hợp với

cấp ủy cùng cấp tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện Kết luận số 39-KL/TW ngày 18/7/2022 của Bộ Chính trị về chủ

trương bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý ở nước ngoài bằng ngân sách nhà

nước; Kết luận số 40-KL/TW ngày 18/7/2022 của Bộ Chính trị về nâng cao

hiệu quả công tác quản lý biên chế của hệ thống chính trị giai đoạn 2022-

2026 (sao gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ tưởng các cơ quan, đơn vị,

địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c),

- Bí thư BCSĐ UBND tỉnh (B/c),

- Lưu: VT, Th2.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hải

		2022-08-19T16:06:43+0700
	Tống Thanh Hải

		2022-08-19T16:25:01+0700

		2022-08-19T16:25:01+0700

		2022-08-19T16:25:01+0700

		2022-08-19T16:25:01+0700